
dimanche 10 septembre 2023
DH Metabier - Championnat BFC DH VTT

Résultats - Championnat Bourgogne Franche Comté VTT - Manche 2 - Manche Finale
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Temps Ecart

U17 Filles (U17F) (2)
1 521 FAYOLLE Zoe VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400295 4'40,36 -
2 502 FOUGOU Morgane VESOUL VTT 42700090101 5'43,55 à 1'03,19

U17 Hommes (U17H) (14)
1 455 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 3'52,81 -
2 403 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT 42711060189 4'19,49 à 26,68
3 466 TISSERAND Paulin MESVRIN VTT 42711060222 4'30,87 à 38,06
4 496 VERMOREL Teo VTT GIVRY 42710220229 4'33,24 à 40,43
5 522 HAUTEVELLE Emiland VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400369 4'42,92 à 50,11
6 519 DURUPT Leo SCOD 42210850875 4'50,71 à 57,90
7 520 ADAM Louis AV BAULIEU MANDEURE 42250220043 5'00,15 à 1'07,34
8 449 CAESTECKER Gaston VESOUL VTT 42700090180 5'11,47 à 1'18,66
9 438 ROGER Hugo VESOUL VTT 42700090162 5'43,54 à 1'50,73

10 422 GEORGES Kyliann PAC AVALLON 42891040025 5'52,75 à 1'59,94
11 475 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 42390790152 5'59,76 à 2'06,95
12 471 VERNAZ Jullian VTT CONLIEGE 42390790649 6'20,91 à 2'28,10
13 527 GUILLAUME Maxime VTT MONT D'OR 42250400106 10'34,25 à 6'41,44

U19 Femmes (U19F) (2)
1 356 PHILIPPE Marilys BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250220 4'49,92 -
2 357 DESCHARMES Rose VTT MONT D'OR 42250400376 5'21,94 à 32,02

U19 Hommes (U19H) (6)
1 158 THALMANN Bastien LES FOURGS SINGLETRACK 42250320126 3'49,80 -
2 157 JOLY Enzo LES FOURGS SINGLETRACK 42250320076 3'50,19 à 0,39
3 160 MARMILLON Cedric VTT CONLIEGE 42390790705 4'06,46 à 16,66
4 155 BARATA BALLYET Matheo VTT MONT D'OR 42250400368 4'11,14 à 21,34
5 117 ROGER Morgan VESOUL VTT 42700090081 4'51,42 à 1'01,62
6 113 JEANNEROD Mani VTT MONT D'OR 42250400090 5'11,40 à 1'21,60

Seniors Femmes (SEF) (1)
1 323 DEGREY Clara VTT MONT D'OR 42250400286 4'59,30 -

Seniors Hommes (SEH) (5)
1 96 BONNET Felicien VTT MONT D'OR 42250400111 3'39,36 -
2 195 HOSATTE Benjamin BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250384 3'48,64 à 9,28
3 98 CREUZENET Hugo VTT MONT D'OR 42250400274 3'52,99 à 13,63
4 99 VALLET Stann VTT MONT D'OR 42250400372 4'12,81 à 33,45
5 2001 MONTFORT Stephane / 42258000114 5'08,66 à 1'29,30

Master Hommes (MAH) (4)
1 198 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 3'48,47 -
2 197 VERGUET Vincent VTT CONLIEGE 42390790709 4'08,34 à 19,87
3 196 EXTIER Julien PASSE PARTOUT MACON 42711100115 4'54,38 à 1'05,91
4 228 FOUGOU Hugues VESOUL VTT 42700090051 5'02,74 à 1'14,27



dimanche 10 septembre 2023
DH Metabier - Championnat BFC DH VTT

Résultats - U17/MASTERS - Manche 2 - Manche Finale
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence BFC Temps Ecart Par cat.

1 96 BONNET Felicien VTT MONT D'OR 42250400111 BFC 3'39,36 - 1° SEH/7
2 523 PARDOENS Antoine VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS46520200248 3'47,70 à 8,34 1° U17H/19
3 198 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 BFC 3'48,47 à 9,11 1° MAH/4
4 195 HOSATTE Benjamin BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250384 BFC 3'48,64 à 9,28 2° SEH/7
5 97 CHARRAS Albain VC LE CHEYLARD 41070610070 3'49,32 à 9,96 3° SEH/7
6 158 THALMANN Bastien LES FOURGS SINGLETRACK 42250320126 BFC 3'49,80 à 10,44 1° U19H/6
7 157 JOLY Enzo LES FOURGS SINGLETRACK 42250320076 BFC 3'50,19 à 10,83 2° U19H/6
8 455 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 BFC 3'52,81 à 13,45 2° U17H/19
9 98 CREUZENET Hugo VTT MONT D'OR 42250400274 BFC 3'52,99 à 13,63 4° SEH/7

10 160 MARMILLON Cedric VTT CONLIEGE 42390790705 BFC 4'06,46 à 27,10 3° U19H/6
11 197 VERGUET Vincent VTT CONLIEGE 42390790709 BFC 4'08,34 à 28,98 2° MAH/4
12 526 MAGNERON Emilien VTT VAL D ESSONNE 48913280203 4'10,21 à 30,85 3° U17H/19
13 155 BARATA BALLYET MatheoVTT MONT D'OR 42250400368 BFC 4'11,14 à 31,78 4° U19H/6
14 99 VALLET Stann VTT MONT D'OR 42250400372 BFC 4'12,81 à 33,45 5° SEH/7
15 403 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT 42711060189 BFC 4'19,49 à 40,13 4° U17H/19
16 466 TISSERAND Paulin MESVRIN VTT 42711060222 BFC 4'30,87 à 51,51 5° U17H/19
17 496 VERMOREL Teo VTT GIVRY 42710220229 BFC 4'33,24 à 53,88 6° U17H/19
18 521 FAYOLLE Zoe VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400295 BFC 4'40,36 à 1'01,00 1° U17F/2
19 525 HADOUX Rubens VELO CLUB CHAUMONTAIS 46520160280 4'41,96 à 1'02,60 7° U17H/19
20 522 HAUTEVELLE Emiland VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400369 BFC 4'42,92 à 1'03,56 8° U17H/19
21 356 PHILIPPE Marilys BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250220 BFC 4'49,92 à 1'10,56 1° U19F/2
22 519 DURUPT Leo SCOD 42210850875 BFC 4'50,71 à 1'11,35 9° U17H/19
23 117 ROGER Morgan VESOUL VTT 42700090081 BFC 4'51,42 à 1'12,06 5° U19H/6
24 196 EXTIER Julien PASSE PARTOUT MACON 42711100115 BFC 4'54,38 à 1'15,02 3° MAH/4
25 323 DEGREY Clara VTT MONT D'OR 42250400286 BFC 4'59,30 à 1'19,94 1° SEF/1
26 520 ADAM Louis AV BAULIEU MANDEURE 42250220043 BFC 5'00,15 à 1'20,79 10° U17H/19
27 228 FOUGOU Hugues VESOUL VTT 42700090051 BFC 5'02,74 à 1'23,38 4° MAH/4
28 2001 MONTFORT Stephane / 42258000114 BFC 5'08,66 à 1'29,30 6° SEH/7
29 113 JEANNEROD Mani VTT MONT D'OR 42250400090 BFC 5'11,40 à 1'32,04 6° U19H/6
30 449 CAESTECKER Gaston VESOUL VTT 42700090180 BFC 5'11,47 à 1'32,11 11° U17H/19
31 357 DESCHARMES Rose VTT MONT D'OR 42250400376 BFC 5'21,94 à 1'42,58 2° U19F/2
32 2002 GODCHAUX Pierre / 48778000175 5'28,25 à 1'48,89 7° SEH/7
33 438 ROGER Hugo VESOUL VTT 42700090162 BFC 5'43,54 à 2'04,18 12° U17H/19
34 502 FOUGOU Morgane VESOUL VTT 42700090101 BFC 5'43,55 à 2'04,19 2° U17F/2
35 422 GEORGES Kyliann PAC AVALLON 42891040025 BFC 5'52,75 à 2'13,39 13° U17H/19
36 475 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 42390790152 BFC 5'59,76 à 2'20,40 14° U17H/19
37 524 PARDOENS Paul VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS46520200249 6'03,21 à 2'23,85 15° U17H/19
38 471 VERNAZ Jullian VTT CONLIEGE 42390790649 BFC 6'20,91 à 2'41,55 16° U17H/19
39 527 GUILLAUME Maxime VTT MONT D'OR 42250400106 BFC 10'34,25 à 6'54,89 17° U17H/19



dimanche 10 septembre 2023
DH Metabier - Championnat BFC DH VTT

Résultats - U17/MASTERS - Manche 2 - Manche Finale
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence BFC Temps Ecart

U17 Filles (U17F) (2)
1 521 FAYOLLE Zoe VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400295 BFC 4'40,36 -
2 502 FOUGOU Morgane VESOUL VTT 42700090101 BFC 5'43,55 à 1'03,19

U17 Hommes (U17H) (18)
1 523 PARDOENS Antoine VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200248 3'47,70 -
2 455 MARMILLON Guillaume VTT CONLIEGE 42390790704 BFC 3'52,81 à 5,11
3 526 MAGNERON Emilien VTT VAL D ESSONNE 48913280203 4'10,21 à 22,51
4 403 LAVESVRE Jules MESVRIN VTT 42711060189 BFC 4'19,49 à 31,79
5 466 TISSERAND Paulin MESVRIN VTT 42711060222 BFC 4'30,87 à 43,17
6 496 VERMOREL Teo VTT GIVRY 42710220229 BFC 4'33,24 à 45,54
7 525 HADOUX Rubens VELO CLUB CHAUMONTAIS 46520160280 4'41,96 à 54,26
8 522 HAUTEVELLE Emiland VELO CLUB VTT MONT D OR 42250400369 BFC 4'42,92 à 55,22
9 519 DURUPT Leo SCOD 42210850875 BFC 4'50,71 à 1'03,01

10 520 ADAM Louis AV BAULIEU MANDEURE 42250220043 BFC 5'00,15 à 1'12,45
11 449 CAESTECKER Gaston VESOUL VTT 42700090180 BFC 5'11,47 à 1'23,77
12 438 ROGER Hugo VESOUL VTT 42700090162 BFC 5'43,54 à 1'55,84
13 422 GEORGES Kyliann PAC AVALLON 42891040025 BFC 5'52,75 à 2'05,05
14 475 VERGUET Matheo VTT CONLIEGE 42390790152 BFC 5'59,76 à 2'12,06
15 524 PARDOENS Paul VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS 46520200249 6'03,21 à 2'15,51
16 471 VERNAZ Jullian VTT CONLIEGE 42390790649 BFC 6'20,91 à 2'33,21
17 527 GUILLAUME Maxime VTT MONT D'OR 42250400106 BFC 10'34,25 à 6'46,55

U19 Femmes (U19F) (2)
1 356 PHILIPPE Marilys BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250220 BFC 4'49,92 -
2 357 DESCHARMES Rose VTT MONT D'OR 42250400376 BFC 5'21,94 à 32,02

U19 Hommes (U19H) (6)
1 158 THALMANN Bastien LES FOURGS SINGLETRACK 42250320126 BFC 3'49,80 -
2 157 JOLY Enzo LES FOURGS SINGLETRACK 42250320076 BFC 3'50,19 à 0,39
3 160 MARMILLON Cedric VTT CONLIEGE 42390790705 BFC 4'06,46 à 16,66
4 155 BARATA BALLYET Matheo VTT MONT D'OR 42250400368 BFC 4'11,14 à 21,34
5 117 ROGER Morgan VESOUL VTT 42700090081 BFC 4'51,42 à 1'01,62
6 113 JEANNEROD Mani VTT MONT D'OR 42250400090 BFC 5'11,40 à 1'21,60

Seniors Femmes (SEF) (1)
1 323 DEGREY Clara VTT MONT D'OR 42250400286 BFC 4'59,30 -

Seniors Hommes (SEH) (7)
1 96 BONNET Felicien VTT MONT D'OR 42250400111 BFC 3'39,36 -
2 195 HOSATTE Benjamin BIKE CLUB GIROMAGNY 42900250384 BFC 3'48,64 à 9,28
3 97 CHARRAS Albain VC LE CHEYLARD 41070610070 3'49,32 à 9,96
4 98 CREUZENET Hugo VTT MONT D'OR 42250400274 BFC 3'52,99 à 13,63
5 99 VALLET Stann VTT MONT D'OR 42250400372 BFC 4'12,81 à 33,45
6 2001 MONTFORT Stephane / 42258000114 BFC 5'08,66 à 1'29,30
7 2002 GODCHAUX Pierre / 48778000175 5'28,25 à 1'48,89

Master Hommes (MAH) (4)
1 198 PACCARD Yoann VTT CONLIEGE 42390790096 BFC 3'48,47 -
2 197 VERGUET Vincent VTT CONLIEGE 42390790709 BFC 4'08,34 à 19,87
3 196 EXTIER Julien PASSE PARTOUT MACON 42711100115 BFC 4'54,38 à 1'05,91
4 228 FOUGOU Hugues VESOUL VTT 42700090051 BFC 5'02,74 à 1'14,27



dimanche 10 septembre 2023
DH Metabier - Championnat BFC DH VTT

Résultats - U15 - Manche 2 - Manche Finale
Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

U15 Filles (U15F) (1)
1 683 JEANNEROD Fantine VELO CLUB VTT MONT D OR 4'47,56 -

U15 Garçons (U15H) (20)
1 745 THIRY Hugo HERICOURT DEUX ROUES 4'08,90 -
2 648 RAWYLER Charly VELO CLUB VTT MONT D OR 4'10,00 à 1,10
3 735 GIAMMARCHI Lilio VELO CLUB VTT MONT D OR 4'20,28 à 11,38
4 701 PACCARD Antonin VTT ORGELET 4'22,62 à 13,72
5 744 VIKY VERTICELLI Tilio VELO CLUB VTT MONT D OR 4'30,52 à 21,62
6 746 ROCHE Noa PAC AVALLON 4'34,30 à 25,40
7 708 VERGUET Tom VTT CONLIEGE 4'44,05 à 35,15
8 747 BREITLER Felix BALCON DU JURA 4'47,33 à 38,43
9 730 DESNE Cyril PAC AVALLON 4'51,83 à 42,93

10 713 RECORDON Kylian VELO CLUB VTT MONT D OR 4'51,92 à 43,02
11 606 GERARD Marius MONTCEAU VTT 4'56,24 à 47,34
12 743 SOUCHA Aurelien VELO CLUB VTT MONT D OR 5'04,68 à 55,78
13 742 KONS Terence VELO CLUB VTT MONT D OR 5'42,11 à 1'33,21
14 739 BERTIN Charly VELO CLUB VTT MONT D OR 6'02,08 à 1'53,18
15 740 CAGNON Baptiste VELO CLUB VTT MONT D OR 6'11,71 à 2'02,81
16 605 LAVESVRE Clement MESVRIN VTT 6'44,89 à 2'35,99
17 732 LAVESVRE Marius PASSEPARTOUT VTT 13'55,93 à 9'47,03



dimanche 10 septembre 2023
DH Metabier - Championnat BFC DH VTT

Résultats - U11/U13 - Manche 2 - Manche Finale
Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

U11 Filles (U11F) (2)
1 1120 FAYOLLE Celestine VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'23,58 -
2 1011 BRZOZOWSKI Sohane MONTCEAU VTT 2'06,77 à 43,19

U11 Garçons (U11H) (18)
1 1062 SEVESSAND Noe ENDURO JURA VTT 1'16,62 -
2 1096 SOUFFLOT Evan VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'18,97 à 2,35
3 1073 BREGAND Leo VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'19,92 à 3,30
4 1118 MAURER Arsene CLUB DES SPORTS DE LA CLUSAZ 1'20,49 à 3,87
5 1119 COTTIN Ellis VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'20,79 à 4,17
6 1126 VIKY VERTICELLI Nino VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'21,08 à 4,46
7 1072 BOUHELIER Arthur VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'21,76 à 5,14
8 1025 JOLY Enzo PULSION VTT 1'22,19 à 5,57
9 1042 PERNIN Ethan VTT CONLIEGE 1'24,63 à 8,01

10 1032 MASSENOT Alexis UC MOREZ 1'28,15 à 11,53
11 1047 JACQUET Axel UC MOREZ 1'28,84 à 12,22
12 1014 EXTIER Andy PASSEPARTOUT VTT 1'28,94 à 12,32
13 1123 ROBBE Paul VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'29,99 à 13,37
14 1122 PENSABENE Elio VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'34,22 à 17,60
15 1124 TRIBOULIN Eliot VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'34,75 à 18,13
16 1030 JACQUET Eliot UC MOREZ 1'38,91 à 22,29
17 1125 VERNOIT Lenny VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'40,12 à 23,50
18 1121 MANSIET Lilian VELO CLUB VTT MONT D'OR 1'47,11 à 30,49

U13 Filles (U13F) (1)
1 866 CUCHE Zelie UC MOREZ 1'23,77 -

U13 Garçons (U13H) (18)
1 870 HANROT Charly VELO CLUB VTT MONT D OR 1'15,60 -
2 927 TOFILSKI Orelien EPINAL VTT 1'16,60 à 1,00
3 924 PETIT Jules VELO CLUB VTT MONT D OR 1'17,89 à 2,29
4 922 BUGNEY Djemy VELO CLUB VTT MONT D OR 1'19,07 à 3,47
5 844 CHEVANNE Matthieu VTT CONLIEGE 1'19,63 à 4,03
6 823 VINAY Louison PASSEPARTOUT VTT 1'20,34 à 4,74
7 820 EXTIER Sacha PASSEPARTOUT VTT 1'20,58 à 4,98
8 925 VILLAR Diego VELO CLUB VTT MONT D OR 1'22,43 à 6,83
9 871 JUHEN Louison VELO CLUB VTT MONT D OR 1'22,64 à 7,04

10 926 RIVIERE Gustas PASSEPARTOUT VTT 1'22,65 à 7,05
11 923 PAGNIER Jules VELO CLUB VTT MONT D OR 1'22,94 à 7,34
12 811 BRZOZOWSKI Nino MONTCEAU VTT 1'23,14 à 7,54
13 858 GERMAIN Emile VELO CLUB VTT MONT D OR 1'23,31 à 7,71
14 851 BENOIT Mael VTT ORGELET 1'23,95 à 8,35
15 829 ROTA Nathan PULSION VTT 1'24,21 à 8,61
16 857 SAEZ Enzo MONTCEAU VTT 1'25,88 à 10,28
17 833 MONNIER Emile UC MOREZ 1'30,65 à 15,05
18 832 JACQUET Gabin UC MOREZ 1'34,78 à 19,18


